MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

CONVOCAÇÃO 3ª CHAMADA

EDITAL UNIFICADO Nº 03/CCEI/ IFB, DE 19 DE MARÇO DE 2015

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2015

O DIRETOR DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 48, de

16 de janeiro de 2014 publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o a 3ª chamada referente ao Processo Seletivo para a

concessão de auxílios dos Programas de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2015 – 1º

semestre letivo do Campus Ceilândia.

3ª Chamada do Programa Auxílio Permanência da Política de Assistência Estudantil
Campus Ceilândia

1º semestre de 2015

CAMPUS CEILÂNDIA

Número Matrícula Tipo de auxílio

49 151100010034 G2

50 151100010023 G2

51 151100160025 G2

52 151100010010 G2

53 151100010011 G2

54 151100010009 G2

55 151100010040 G2

57 151100010045 G2

58 151100010013 G2

59 151100210009 G2

60 151100010049 G2

61 151100210019 G2

Os estudantes convocados matriculados no curso de Cadista para Construção Civil receberão apenas uma

parcela, referente ao mês de junho, dada a finalização do curso.

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014